

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

---

Sakstype: V-SAK

Møtesaksnr.: V-4

Møtenr. 3/2024

Møtedato: 06.05.24

Notatdato: 29.04.24

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Jan Halvor Undlien

---

## **Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) ved ILN knyttet til konvergenmiljøet «ImmunoLingo»**

### **Saksopplysninger**

En stilling som postdoktor (SKO 1352) ønskes kunngjort ved ILN. Stillingen er knyttet an til konvergenmiljøet *Linguistics-driven machine learning to decipher the molecular language of immunity* ([ImmunoLingo](#)). Miljøet er finansiert av UiO:Life Science og ledes av Victor Greiff fra Institutt for klinisk medisin. Professor Dag Haug (ILN/IFIKK) er en av delprosjektlederne og stillingen vil knyttes til hans arbeid innen lingvistik og språkteknologi.

Tilsetningen vil skje for en periode på to år og en måned og stillingen er samfinansiert av UiO:Life Science (11 mnd), Det humanistiske fakultet (5 måneder), IFIKK (4 måneder) og ILN (4 måneder). Til stillingen hører 10% pliktarbeid som skal brukes på undervisning i digital humaniora.

Spleiselaget har kommet i stand etter at en postdoktor (Wu) som ble ansatt på ILN og ImmunoLingo i 2020 sluttet 11 måneder før postdoktorperiodens utløp for å tiltre i en fast stilling. Styringsgruppen i ImmunoLingo har gitt tilsagn til at de frigjorte lønnsmidlene kan anvendes til ansettelse i en ny postdoktorstilling, hvis fakultet og institutt er villige til å gå inn med lønnsmidler som dekker opp for resten av ansettelsesperioden. I henhold til Forskrift om ansettelsesvilkår for stilling som postdoktor er korteste mulige ansettelsesperiode for en postdoktor 2 år men stillingsperioden må være lengre hvis undervisning skal inngå i arbeidsoppgavene. Fordi det er ønskelig å gi postdoktoren undervisningserfaring er ansettelsesperioden 25 måneder Siden fagprofilen på den utlyste stillingen støtter opp under fakultetets digitaliseringsstrategi og styrker fakultetets tilknytning til UiOs livsvitenskapssatsing har fakultetet besluttet å bidra til realiseringen av stillingen. Fordi prosjektleder i tillegg har delt stilling mellom IFIKK og ILN er det økonomiske bidraget fra instituttene delt dem imellom.

I utlysningen bes det ikke om en prosjektbeskrivelse siden miljøet og prosjektet er svært innovativt og tverrfaglig og det derfor er lite sannsynlig at en postdoktor vil komme opp med en passende prosjektbeskrivelse på egen hånd. I tillegg skal postdoktoren innpasses i et pågående prosjekt, og det er



derfor ønskelig at prosjektleder er med og utformer prosjektet. I stedet for prosjektbeskrivelse stilles det krav om at søkerne skriver et «research statement» som følger søknaden. Det legges opp til at kandidaten ferdigstiller en prosjektbeskrivelse sammen med veilederne i de første tre måneder etter ansettelsen.

### **Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling:**

Statsansatteloven, Forskrift om ansettelsesvilkår for stilling som postdoktor, personalreglementet ved Universitetet i Oslo, og retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO.

---

### **FORSLAG TIL VEDTAK:**

Instituttstyret vedtar forslaget til utlysningstekst og oversender det til fakultetets tilsettingsutvalg for vedtak om kunngjøring. Instituttstyret forutsetter at stillingen også kunngjøres på norsk

### **Vedlegg:**

- Forslag til kunngjøringstekst